[bookmark: _Toc1]委托建设项目监理合同书 监理委托书和监理合同(三篇)
来源：网络  作者：雨雪飘飘  更新时间：2024-08-08
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。委托建设项目监理合同书 监理委托书和...
随着法律法规不断完善，人们越发重视合同，关于合同的利益纠纷越来越多，在达成意见一致时，制定合同可以享有一定的自由。那么合同书的格式，你掌握了吗？下面是小编为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。
委托建设项目监理合同书 监理委托书和监理合同篇一
广州利*房地产开发有限公司（甲方）与广东华工工程建设监*有限公司（乙方）经双方协商一致，就新达城广场项目施工监理达成以下补充协议：
1、为加强新达城广场项目后期施工监理的力度，乙方派驻施工现场的监理人员不少于3人，现场监理班子的人员组成需经甲方认可。
2、甲方协助解决现场监理人员的办公和食宿问题，乙方派驻施工现场的监理人员的酬金由甲方支付，但形式上要由乙方发放至监理人员手中。
3、甲方另追加监理费给乙方共十万元整，分两次支付：
本协议签订后付五万元；
工程完工后再付五万元。
甲方：广州利诚*地产开发     乙方：广东华工工程建设
监理有限公司 （公章）       有限公司（公章）
签约代表：            签约代表：
日期：              日期：
委托建设项目监理合同书 监理委托书和监理合同篇二
本协议书由_________(以下简称“业主”)为一方，与_________(以下简称“监理单位”)为另一方共同订立。
鉴于业主已委托监理单位为_________工程提供监理服务并已接受了监理单位就此提出的项目建议书，为明确双方在合同期间的义务、责任、权力和利益，兹就以下事项达成协议：
一、本协议书中的词句和用语与“公路工程施工监理合同”中通用条件所规定的定义相同。
二、下列文件是本协议书的组成部分，应作为协议书的有效内容予以遵守和执行。
1.公路工程施工监理中标函或委托函
2.公路工程施工监理合同通用条件
3.公路工程施工监理合同专用条件
4.《公路工程施工监理规范》
5.公路工程施工监理招、投标文件
6.双方签认的.补充或修正文件
7.其它文件：_________
8.附件：
附件a——监理服务的形式、范围与内容
附件b——业主提供的监理工作条件
附件c——监理服务的费用与支付
其它附件：_________
三、业主在此同意按照本监理合同规定的期限和方式，向监理单位支付根据监理合同规定应支付的费用和提供监理工作条件。
四、监理单位基于业主的上述保证，在此向业主承诺按照本监理合同的规定履行监理服务。
五、本协议书经双方签字盖章后，自_________年_________月_________日生效，至_________年_________月_________日终止，在按照监理合同的规定结清监理服务费用后自然失效。
六、本协议书正本一式两双方各执一份，具有同等法律效力。协议书副本_________份。双方各执_________份。
业主(盖章)：_________
监理单位(盖章)：_________
法定代表人(签字)：_________
法定代表人(签字)：_________
单位地址：_________
单位地址：_________
邮编：_________
邮编：_________
电话：_________
电话：_________
传真：_________
传真：_________
开户银行：_________
开户银行：_________
帐号：_________
帐号：_________
_________年____月____日
_________年____月____日
签订地点：_________
签订地点：_________
委托建设项目监理合同书 监理委托书和监理合同篇三
监理人：____________________签定地点：______________________
签定时间：________年____月_____日
依据《中华人民共和国民法典》，_____________________(以下简称发包人)与_____________(以下简称监理人)，
就本项工程建设有关事项，经双方协商一致，订立本合同。
发包人委托监理人按本建设监理合同要求进行项目的建设监理。
一、工程概况：
1.工程名称：_____________________________________________________
2.工程地点：______________________________________________________
3.工程规模及特性_________________________________________________
4.工程总投资：静态：_______________________________________________
动态：____________________________________________
5.工程总工期：___________________________________________________
(二)监理范围：按照专用合同条款中约定的范围承担监理业务。
(三)监理内容：按照专用合同条款中约定的内容承担监理业务。
(四)工程建设监理的期限自______年____月____日至_______年____月____日。
(五)建设监理报酬为(大写)______________元，由发包人按本专用合同条款约定的方式、时间向监理人结算支付。
二、建设监理合同的组成文件及解释顺序。
(一)监理委托函或中标函。
(二)监理合同书。
(三)监理实施过程中双方共同签署的补充文件。
(四)专用合同条款。
(五)通用合同条款。
(六)监理招标书(或委托书)。
(七)监理投标书(或监理大纲)。
上列合同文件为一整体，代替了本合同书签署前双方签署的所有的协议、会谈记录以及有关相互承诺的一切文件。
三、本合同书经双方法定代表人或其委托代理人签字(盖章)并加盖本单位公章后生效。
四、本合同书正本一式两份，具有同等法律效力，由双方各执一份;副本______份，各执______份。
发包人：___________(公章)监理人：________________(盖章)
法定代表人：_________(签章)法定代表人：_____________(签章)
委托代理人：__________(签章)委托代理人：__________(签章)
邮编：__________________邮编：__________________
电话：__________________电话：__________________
传真：__________________传真：__________________
开户银行：______________开户银行：______________
账号：__________________账号：__________________
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找